
Champagnes

Vins - Wines

14 420

18 210

19 290

17 830

13 100

16 930

10 600

1 140

1 180

1 120

1 590

1 530

1 430

1 100

1 000

5 540

5 430

32 850

7 430

6 940

5 500

4 590

5 730

61 560

7 710

BRUT

V INS ROSÉS-  ROSE W INES

V INS ROUGES –  RED W INES 

V INS  BLANCS -WH ITE  W INES 

ROSÉ 

PREMIUM 

 75CL

15CL  

 75CL

 75CL

 75CL

 15CL         75CL 

Moët, Chandon

Ayala, Brut majeur

Deutz, Brut Réserve

Moët, Nectar Impérial

Mumm, Cordon rouge

Boll inger, Spéciale cuvée

Chassenay d’Arce, Brut cuvée 1ère

Bourgogne, Château Latour, 2020 - France

Pomerol, Château Bechereau, 2020 - France 

Petit Chablis, Domaine de la Motte, 2020 -
France 

Gewurztraminer, Gustave Lorentz, Réserve, 2020 -
France 

Côtes de Provence, Famil le Abei l le, Saint Max, 2019 - France

Côte du Rhône, L’Oratoire Saint Martin, Le P’tit Martin - France

Languedoc, Domaine Gérard Bertrand, Côte des Roses, 2021 - France

Bol l inger

Ruinart, Blanc de Blancs

Cristal de Roederer, 2012

Sauvignon Blanc, Saint-Clair, Family Estate, Wairau Réserve, 2021 - Nouvelle Zélande-
New Zealand

22 350

 15CL         75CL 

BAR - RESTAURANT

Taxes et service compris. 
Taxes and service included. 

L’ensemble des tarifs est exprimé en Franc Pacifique.
All prices are indicated in Pacific Francs.

L'abus d'alcool est dangeureux pour la santé, à consommer avec modération
Alcohol abuse is bad for your health, please consume in moderation



2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2000

2 000 

Cocktails
 

Manurea

Te Moana

Cacaolada

Bière Coco

Pina colada

Tokyo Ice Tea

Banana Beach

Merry Taapuna

Maitai Polynesia

Sex On The Beach

Frozen Margarita (Classique / Fraise / Passion/ Framboise)

Gin, champagne, purée de fraises, sirop de rose
Gin, champagne, strawberry purée, rose syrup

Rhum blanc, jus d’ananas, glace coco 
White rum, pineapple juice, coconut ice cream

Vodka, sirop de pêche, jus d’orange & de canneberge
Vodka, peach syrup, orange & cranberry juice

Liqueur coco, purée & sirop de fraise, bière Hoa
Coconut liquor, strawberry syrup & purée, local draft beer

Rhum blanc, liqueur cacao brun, jus d’ananas, glace coco
White rum, brown cacao liquor, pineapple juice, coconut ice cream

White rum, peach syrup, passionfruit purée, lime juice, banana juice

Vodka, gin, rhum blanc, tequila, liqueur de melon, jus de citron, Sprite
Vodka, gin, white rum, tequila, melon liquor, lemon juice, Sprite

Rhum brun, liqueur de coco, liqueur de melon, sirop curacao, jus d’ananas
Dark rum, coconut liquor, melon liquor, curacao syrup, pineapple juice

Rhum ambré & blanc, jus d’ananas & d’orange, sirop de grenadine & d’orgeat
Dark & white rum, pineapple & orange juice, grenadine & orgeat syrup

Rhum blanc, liqueur d’amande et de banane, jus de canneberge, Sprite, jus de citron
White rum, almond & banana liquor, cranberry juice, Sprite, lime juice

Tequila, jus de citron vert, sucre, granité
Tequila, lime juice, sugar, granita (Classic / Strawberry / Passionfruit / Raspberry)

LONG DR INKS -  S IGNATURE

LONG DR INKS -  CLASS IQUE -  

LONG DR INKS -  COCKTA ILS  À  LA B IÈRE -  

CLASSIC

BEER COCKTAILS

Rhum blanc, sirop de pêche, purée de passion, jus de citron, jus
de banane

BAR - RESTAURANT

Taxes et service compris. 
Taxes and service included. 

L’ensemble des tarifs est exprimé en Franc Pacifique.
All prices are indicated in Pacific Francs.

L'abus d'alcool est dangeureux pour la santé, à consommer avec modération
Alcohol abuse is bad for your health, please consume in moderation



2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

2 000

1 300

1 300

1 300

 1 300

Cocktails

MOCKTAILS

SHORT DR INK 

LONG DR INKS -  MOJ ITOS

Class ique -  C lass ic

Passion

Ti Punch

Margarita

Dad vani l la

Virgin Mojito

Virgin Colada

Old Fashioned

Gingembre - Ginger

Framboise - Raspberry

Virgin Frozen Margarita (Classique / Fraise / Passion / Mûre / Framboise)

Manava & Maeva 

Tequila, triple sec, jus de citron
Tequila, triple sec, lime juice

Bourbon, sucre, Angostura bitter
Bourbon, sugar, Angostura bitter

Rhum blanc agricole Bio Mana’o, cassonade, citron White
Mana’o agricultural rum, raw sugar, lime wedges

Rhum ambré, menthe, jus de citron, cassonade, eau pétillante
Dark rum, mint, lime juice, brown sugar, sparkling water

Rhum blanc agricole Bio Mana’o, citron, sirop de vanille, Angostura bitter
Agricultural rum, lime, vanilla syrup, Angostura bitter

Rhum ambré, gingembre frais, menthe, jus de citron, cassonade, eau pétillante
Dark rum, fresh ginger, mint, lime juice, brown sugar, sparkling water

Rhum ambré, purée de passion, menthe, jus de citron, cassonade, eau pétillante
Dark rum, passion fruit purée, mint, lime juice, brown sugar, sparkling water

Rhum ambré, purée de framboise, menthe, jus de citron, cassonade, eau pétillante
Dark rum, raspberry purée, mint, lime juice, brown sugar, sparkling water

Jus d’ananas, glace coco
Pineapple juice, coconut ice cream

Jus de mangue & d’ananas, glace coco 
Mango & pineapple juices, coconut ice cream

Menthe, cassonade, jus de citron & cranberry, eau pétillante
Mint, brown sugar, lime & cranberry juice, sparkling water

Jus de citron vert, granité parfum margarita
Lime juice, margarita-flavored granita (Classic / Strawberry / Passionfruit / Blackberry / Raspberry) 

BAR - RESTAURANT

Taxes et service compris. 
Taxes and service included. 

L’ensemble des tarifs est exprimé en Franc Pacifique.
All prices are indicated in Pacific Francs.

L'abus d'alcool est dangeureux pour la santé, à consommer avec modération
Alcohol abuse is bad for your health, please consume in moderation



RHUM -  

VODKA -  

WH ISKEY ,  BOURBON (6CL)

G IN  -

TEQU ILA -  

SCOTCH WHISKY (6CL)

RUM (6CL)

VODKA (6CL)

 GIN (6CL)

TEQUILA (6CL)

Absolut


Belvédère


Grey Goose


Zubrowka 

Wild Turkey 

Havana Especial

Kraken 

Diplomatico

Zacapa 23 ans 

Manutea V.S.O.P 

Mana’o Blanc Bio M

Captain Morgan 

Woodford Reserve

Jack Daniel ’s N°7  

Jack Daniel ’s Single Barrel 

Citadelle

Tanqueray Ten 

José Cuervo Gold

Johnny Walker Red 

Johnny Walker Black 

Herradura Reposado 

Clase Azul Reposado 

Ardberg (10ans) - single malt 

Unis - USA

Caribbean

- France

- Trinité & Tobago

- Venezuela

- Suède - Sweden

- Cuba

- Tahiti 

- Pologne - Poland

- Pologne - Poland

- Guatemala

- Caraïbes - 

- Etats-Unis - USA

- Etats-Unis - USA

- Etats-Unis - USA

- Etats-

Mexico

Mexico

Mexico

England

Scotland

Scotland

Ecosse - Scotland

- France

- Angleterre - 

- Mexique - 

- Ecosse - 

- Ecosse - 

- Mexique - 

- 

- Mexique - 

1 860

1 750

1 000

680

1 320

1 650

620

1 750

860

2 200

700

1 300

1 400

860

2 200

1 070

670

2 040

1 300

1 400

1 100

1 700

8 270

Spiritueux - Spirits

BAR - RESTAURANT

Taxes et service compris. 
Taxes and service included. 

L’ensemble des tarifs est exprimé en Franc Pacifique.
All prices are indicated in Pacific Francs.

L'abus d'alcool est dangeureux pour la santé, à consommer avec modération
Alcohol abuse is bad for your health, please consume in moderation



Bières - Beers

Spiritueux - Spirits

Tabu vodka

Heineken 

Mal ibu

Southern Comfort

Get 27

Bai ley’s

Kalhua

Get 31

Jägermeister

Hinano 

Hoa 

Stel la Artois

Hoegaarden 

Amaretto Disaronno

Limoncello

Cointreau

Grand Marnier

Cassis 

Chambord

St Germain

750

1 300

960

870

750

1 200

1 200

800

850

1 000

1 000

850

750

1 650

1 300

1 500

1 200

1 550

550

1 250

B IÈRES -  

L IQUEUR (6CL)

B IÈRES PRESS ION -  

- Tahiti

- Hollande - Netherlands

-Belgique - Belgium

-Belgique - Belgium

BEERS (33CL) 
BEERS (33CL)DRAFT 

- Tahiti

- Tahiti

BAR - RESTAURANT

Taxes et service compris. 
Taxes and service included. 

L’ensemble des tarifs est exprimé en Franc Pacifique.
All prices are indicated in Pacific Francs.

L'abus d'alcool est dangeureux pour la santé, à consommer avec modération
Alcohol abuse is bad for your health, please consume in moderation

Hinano - Tahiti 750



SODAS -  

CAFÉ &  THÉ -  

JUS DE FRU ITS  -  

EAUX M INÉRALES -  

SOFT DRINKS

COFFEE & TEA

FRUIT JUICES 

MINERAL WATERS

Jus de fruits (33cl)

O’Tahiti (1 l)

San Pel legrino (75cl)

Espresso 

Double espresso

Cappuccino

Café crème - White coffee

Thé - Tea

Jus de fruits frais (25cl) - Fresh fruit juice

Coca-Cola, Coca-Cola zéro, Sprite, Schweppes tonic

(33cl) Red Bull  (25cl)

Lipton Pêche (33 cl)

Liptonic (33 cl)

Ginger Ale (33 cl)

Orange, ananas, pastèque
Orange, pineapple, watermelon

Orange, ananas, mangue, tomate
Orange, pineapple, mango, tomato

500

1 200

500

1 000

600

600

700

350

560

450

450

460

Boissons sans alcool - Soft drinks

BAR - RESTAURANT

Taxes et service compris. 
Taxes and service included. 

L’ensemble des tarifs est exprimé en Franc Pacifique.
All prices are indicated in Pacific Francs.

L'abus d'alcool est dangeureux pour la santé, à consommer avec modération
Alcohol abuse is bad for your health, please consume in moderation

450

800


